uchyla pkt 2 zaskarżonego wyroku w częsci dotyczącej § 2 pkt 33 zaskarżonej uchwały i w tym zakresie 
stwierdza nieważność § 2 pkt 33 zaskarżonej uchwały, 

2. w pozostałym zakresie skargę kasacyjną oddala, 

3. zasądza od Gminy Miasta Stołecznego Warszawy na rzecz Wall Street Investment Sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie kwotę 657 (sześćset pięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania 
sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO